
hónap létszám (fő)

rendszeres 

személyi juttatás 

(bruttó Ft)

Összesen (Ft):

2023. október 320,5 147 628 630 150 479 713 

2023. november 319,5 166 564 554 169 773 244 

2023. december 320,5 153 573 086 156 670 573 

Összesen: 467 766 270 476 923 530 

Költségtérítés:

Jogcím(ek): létszám (fő) munkavállalók Összesen

Bankszámla költségtérítés 331 3 785 000 3 825 000 

Munkábajárás költségtérítés 80 3 604 141 3 604 141 

Szemüveg költségtérítés 1 40 000 40 000 

Kelt:  2024.01.22.

intézményvezető és 

telephelyvezetők 

rendszeres Juttatása (Ft)

2023.10-12. hó

intézményvezető és 

telephelyvezetők

40 000 

0 

0 

Bárka Integrált Szociális Intézmény Bács-Kiskun Vármegye 

9 157 260 

2 851 083 

3 208 690 

3 097 487 


